
 

 

 

 

 

Oyez oyez Amapiennes, Amapiens !  

Tarifs AMAP 2020 : Volailles de chair 

 

Comme mentionné, dans la lettre précédente, nos projets  de l’année à 

venir entrainent une augmentation de la volaille de 2%, soit  + 0.30€/kg 

soit 11.10€/kg 

le tarif est un forfait calculé en fonction du poids moyen de chaque 

tranche. 

 

Prix en € 

 

Petit poulet 

 

 

Moyen poulet 

 

Gros poulet 

 

Pintade 

      2020 

2019 

       17.20€ 

16.70 

         20.5€ 

20 

       23.8€ 

23.20 

 

21.5€ 

Les tarifs des volailles festives ne figurent pas dans ce tableau. Celles-ci 

sont hors contrat Amap. Les commandes de fin d’année sont à signaler 

courant Novembre2020. 

 

Tarifs des œufs 

2.30€/6 œufs à raison d’une livraison mensuelle groupée à celle des 

volailles. 

 

Enfin, comme vous avez pu le constater, nous travaillons avec du vivant, 

il peut donc y avoir des aléas concernant le poids des volailles malgré tout 

le soin que nous portons aux animaux. Nous vous remercions 

chaleureusement de votre compréhension et de votre soutien. 

 

Dates de livraison 

09/01 

(contrat 2019) 

06/02 05/03 02/04 

15/05 

 

12/06 03/07 07/08 

11/09 09/10 13/11 17/12 

Les dates sont à titre indicatif et pourront être modifiées en cas de besoin. 

François Sabo  et Emilie Poinse 

Tel : 0663853500 

E-mail :lechenedenpontier@lilo.org 

415 chemin d’en Pontier,  

81390 Saint Gauzens ;  

 

 

 


